1

政府采购货物买卖合同

项目名称： 2025 年教学装备（市本级资金）采购项目

合同编号：

甲 方： 梧州市电化教育站

乙 方： 梧州市东融教育科技发展有限公司

签订时间： 2026 年 1 月 8 日

2

使 用 说 明

1.本合同标准文本适用于购买现成货物的采购项目，不

包括需要供应商定制开发、创新研发的货物采购项目。

2.本合同标准文本为政府采购货物买卖合同编制提供参

考，可以结合采购项目具体情况，对文本作必要的调整修订

后使用。

3.本合同标准文本各条款中，如涉及填写多家供应商、

制造商，多种采购标的、分包主要内容等信息的，可根据采

购项目具体情况添加信息项。

3

政府采购合同协议书

甲方（全称）： 梧州市电化教育站 （采购人）

乙方（全称）： 梧州市东融教育科技发展有限公司 （供应商）

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及

本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通

知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称： 2025 年教学装备（市本级资金）采购项目

采购项目编号： WZZC2025-J1-990335-WZSG （1 分标）

（2）采购计划编号： WZZC2025-J1-990335-WZSG （1 分标）

（3）项目内容：

采购标的及数量（台/套/个/架/组等）： 8套交互智能平板

品牌： 希沃 规格型号： 7套 FA86EV 1 套 Y565SA

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

标的名称： /

关键部件： / 品牌： / 型号： /

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部

门指定的测评机构开展的安全可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： / 数量： / 金额： /

否

（4）政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他： /

（注：在框架协议采购的第二阶段，可选择使用该合同文本）

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

4

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（7）合同是否分包：是 否

分包主要内容： /

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

/

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

大型企业 中型企业 小微型企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： / 金额： /

国别： / 品牌： / 规格型号： /

否

（10）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 交互智能平板

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 交互智能平板

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称： /

强制采购 优先采购

否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递

包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写： 177600 元

大写： 壹拾柒万柒仟陆佰元

分包金额（如有）小写： /

大写： /

5

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款： 无预付款，成交供应商货物到达采购人指定位置经安装调试，经验收合

格收到发票后，采购人 60 日内支付合同总价款的 100%。

分期付款： （应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与分

期履约验收情况挂钩） ，其中涉及预付款的： （应明确预付款的支付比例和支付条件）

成本补偿： （应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励： （应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

（1）起始日期： 2026 年 1 月 8 日，完成日期： 2026 年 1 月 23 日。

（2）履约地点： 指定学校

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收取履约保证金形式： /

收取履约保证金金额： /

履约担保期限： /

（4）分期履行要求： /

（5）风险处置措施和替代方案： /

4. 合同验收

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体： 采购方和项目学校

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： / 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项： /

（2）履约验收时间：（供应商提出验收申请之日起 5 日内组织验收）

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收： （应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序： 送货安装完毕后，由中标供应商发起验收申请。在约定时间，梧州

6

市电化教育站、项目学校代表、中标供应商代表三方抽取部分项目学校根据招标文件和合同条款

清点货物数量，现场检查品牌、型号、配置是否与招标文件和合同一致，现场询问使用方意见和

整改建议。综合上述情况后决定是否验收合格，如现场验收不合格，将整改要求一次性告知中标

供应商，并约定整改交付时间（整改时间最长不超过项目交付时间），进行二次验收。二次验收不

通过，视为验收不合格，按合同相关条款处置。

（5）履约验收的内容： 1.货物品牌和型号；2.产品配置；3.原厂部件；4.保修卡；5.安装情

况

（6）履约验收标准： 货物品牌、型号和配置是否与招标文件和合同一致，不一致直接视为

验收不合格；产品是否为全新未使用产品，非全新未使用产品一律在五工作日内更换完毕；产品

保修卡条款是否符合招标要求；是否按项目学校要求安装完毕。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

（8）履约验收其他事项： 无

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以

下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 伍 份，具有同等法律效力。梧州市公共资源交易中心（梧州市政府采购中心）

一份，甲方 贰 份，乙方 贰 份。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起 2个工作日内，采购人应当将政府采购合同

在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的

内容除外。

7

甲方（采购人、受采购人委托签订合同的单位或
采购文件约定的合同甲方）

乙方（供应商）

单位名称（公章或合
同章）

梧州市电化教育站
单位名称（公章或合

同章）

梧州市东融教育科技

发展有限公司

法定代表人
或其委托代理人

（签章）

法定代表人
或其委托代理人（签

章）

拥有者性别

住 所
梧州市长洲区三龙大道 72

号红岭大厦 14 楼
住 所

广西梧州市长洲区红

岭商贸物流园 A-09 号

东融电商大厦 16 层

联 系 人 黄启明 联 系 人 冯春宣

联系电话 07743851665 联系电话 18278077849

通信地址
梧州市长洲区三龙大道 72

号红岭大厦 14 楼
通信地址

广西梧州市长洲区红

岭商贸物流园 A-09 号

东融电商大厦 16 层

邮政编码 543000 邮政编码 543000

电子邮箱 电子邮箱

统一社会信用代码 12450400498736479W 统一社会信用代码
91450407MA5QKJBHX

U

开户名称
梧州市东融教育科技

发展有限公司

开户银行
梧州市区农村信用合

作联社文澜信用社

银行账号 455612010113636659

注：涉及联合体或其他合同主体的信息应按上表格式加列。

	政府采购合同协议书

		http://www.eseals.cn
	2026-01-13T17:50:32+0800
	DESKTOP-I4IE6EK/USER
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-13T17:50:53+0800
	DESKTOP-I4IE6EK/USER
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-14T08:27:29+0800
	PC-202311091701/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2026-01-14T08:27:59+0800
	PC-202311091701/Administrator
	保护PDF文档安全